Weihnachts-Menue-Karte fiir den 1. Weihnachtstag und
2. Weihnachtstag 2025

1) Lachscreme Suppe
2) Wildschweingulasch
an Birne mit Preiselbeeren

dazu Spitzle und Rosenkohl

3) Rinderroulade nach ,,Grofimutter ’s Art*
dazu Apfelrotkohl und Petersilienkartoffeln

4) Entenbrust
dazu Apfelrotkohl und Herzoginkartoffeln

5) Lachsfilet an Krabbensofie
dazu Petersilienkartoffeln und Salat

6) Rumpsteak ,,Hubertus“ an Pfeffersofie
dazu Bratkartoffeln

Dessert

Vanille Eis an Rote Griitze

Vereinsheim Kleingdrtnerverein Riistringen e. V
26386 Wilhelmshaven Neuengrodener Weg 50

5,50€
23,50€
18,50€
24,50€
21,50€

25,50€

5,50€

Die DGM freut sich auf Ihre Reservierung unter 04421 64715

Die Preise verstehen sich einschlieflich MWST und Bedienung



