

Weihnachts-Menue-Karte für den 1. Weihnachtstag und 2. Weihnachtstag 2025

1) Lachscreme Suppe	5,50€
2) Wildschweingulasch an Birne mit Preiselbeeren dazu Spätzle und Rosenkohl	23,50€
3) Rinderroulade nach "Großmutter 's Art" dazu Apfelrotkohl und Petersilienkartoffeln	18,50€
4) Entenbrust dazu Apfelrotkohl und Herzoginkartoffeln	24,50€
5) Lachsfilet an Krabbensoße dazu Petersilienkartoffeln und Salat	21,50€
6) Rumpsteak "Hubertus" an Pfeffersoße dazu Bratkartoffeln Dessert	25,50€
Vanille Eis an Rote Grütze	5,50€
r uninc Lis un Moic Chaige	2,200



Vereinsheim Kleingärtnerverein Rüstringen e. V 26386 Wilhelmshaven Neuengrodener Weg 50

Die DGM freut sich auf Ihre Reservierung unter 04421 64715